tian

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO

EDITAL DE HABILITAÇÃO N°02
Edital de convocação n° 03 e 04

A Comissão Especial de Concurso, nomeada pela Portaria n° 223/2023/GABIN, torna público o
resultado da análise final da documentação apresentada pelos candidatos convocados nos Editais de
Convocação 03 e 04:

INSCRIÇÃO NOME HABILITAÇÃO
11601652  DENISE  ALVES DA  VICTORIA  APTO
11601485 ELAINE COSTA RIBEIRO MARTINS DESCLASSIFICADA
11600938 ELIAM CLELIA DE FREITAS APTO
11601540 FABIANA DA SILVA ARAÚJO APTO
11601044  JESSICA  DE CARVALHO MARQUES APTO
11602798 JULIANA DA CONCEIÇÃO CARLOS DESCLASSIFICADA
11601909 PATRÍCIA DA SILVA ARAOJO RODRIGUES APTO
11602825 TADEU DE SOUSA SILVA DUARTE APTO
11600496  THAN  DELMONDES LEITE APTO
11600479 VALDELICE PIRES CARDOSO XIMENES APTO
11601048 VILMA PAULINO DA SILVA DA CONCEICAO APTO
11601693 WESLANY AMARO LOPES APTO

Conforme demonstrado acima os candidatos descritos abaixo estão desclassificados do Concurso
Público para provimento de vagas e formação de cadastro reserva para cargo de Professor para
atuação na Educação Infantil e Ensino Fundamental I do Edital 01 de 10  de setembro de 2023:

INSCRIÇÃO NOME CPF MOTIVO
11601485 ELAINE COSIA

RIBEIRO MARTINS ***989.831**
Não apresentou a documentação
conforme Edital de Convocação no 03

11602798 JULIANA DA
CONCEIÇÃO

CARLOS
***984.831** Não apresentou a documentação

conforme Edital de Convocação n°03

Os candidatos declarados Aptos devem se apresentar para a avaliação fisica e mental no local, dia e
horário determinado no Edital de Convocação, portanto todos os exames prévios solicitados no
mesmo, sob pena de desclassificação do Concurso Público.

Os candidatos que apresentaram declaração de acumulação licita de cargos públicos deverão
apresentar certidão, emitida pelo chefe do órgão ao qual prestam seus serviços, devendo constar a
carga horária total a qual são submetidos, bem como a distribuição da mesma em cada dia da semana
para fins de comprovação da compatibilidade de horários entre o vinculo em questão e o novo que

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n9. 06, Setor Central, Alexânia/GO, CEP: 72930-000
(62) 3336-7211 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

sakolgau

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO

pretende contrair com o município do Lastro em respeito ao artigo 37, XVI da Constituição, antes da
Posse no cargo público.

Dúvidas poderão ser sanadas pelo Telefone (62) 3336-7211 ou pelo  e-mail
comissaoconcursoalexania*gmail.com.

Alexania/GO, 13 de maio de 2024.

Adriana da Silva Lima Santos
Matricula 244901-1

Presidente

Yone Do es de Souza
71201-1

Mer bro

4110,
117; 46,

Eleuza A:are,  is a Medeiros
Matricula 21601-1

Membro

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n9. 06, Setor Central, Alexânia/GO, CEP: 72930-000
(62) 3336-7211 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

	Page 1
	Page 2